2023 年 5 月 12 日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は 2023 年 5 月 12 日開催の取締役会において、2023 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会に

「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．変更の理由

 当社の今後の事業展開、事業内容の多様化に備えるため、事業目的の追加を行うものであります。

２．変更の内容

 変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目  的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

1.～12. (条文省略)

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（目  的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

1.～12. (現行どおり)

13.旅行業法に基づく旅行業

14.電子マネー・暗号資産その他の電子的価値情報

及び前払式支払手段の発行、販売及び管理、電子

決済システムの提供、収納・支払等の代行、資金

移動業並びに暗号資産交換業

15.暗号資産に関する各種取引

16.暗号資産をはじめとするデジタル資産関連事業

への投資

会社名 株式会社イオレ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    冨塚 優

      （コード：2334、東証グロース）

問合わせ先 執行役員 経営管理部長      貞方 渉

   （TEL.050－1802－7135）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

13．(条文省略)

17.ブロックチェーンプロダクトの開発

18.ブロックチェーンの導入コンサルティング及び

開発支援

19.ブロックチェーンに関するセミナー、イベン

ト、並びに研修会の企画、開催とそのコンサルテ

ィング

20.ペットショップの経営並びにこれに関連する商

品の企画、製造、加工、卸売及び販売業、及びペ

ットに関連する宿泊、保険、生活関連サービス業

21. 古物売買並びにその仲介およびその受託販売

22.レストラン、飲食店、ホテル、旅館、劇場、コ

ンサートホール、映画館、録音録画スタジオ、遊

技場施設、医療施設、娯楽店舗及びスポーツ施設

等の運営・管理

23.レストラン、飲食店、ホテル、旅館、劇場、コ

ンサートホール、映画館、録音録画スタジオ、遊

技場施設、医療施設、娯楽店舗及びスポーツ施設

等を利用する権利の売買及びそれら施設利用の割

引カードの発行業務、普及・発展及び広告に関す

る業務、調査及び指導業務、加盟店の管理に関す

る業務

24.次の商品ならびにその部品および原料に関する

企画、販売、輸出入およびこれらの仲介業

(1) 医療用具その他の各種機械器具

(2) 薬品（医薬品、医薬部外品、動物用医薬

品を含む）および化粧品

(3) 食料、飲料、酒類、飼料

(4) 雑貨類

25.販売促進活動に関するコンサルティング、申込

受付、顧客管理等の代行業務

26. 経営コンサルティング業務

27.投資事業組合の組成、運営、財産管理

28． （現行どおり）

３．日程

（１）定款変更のための株主総会開催日 2023 年 6 月 22 日（予定）

（２）定款変更の効力発生日  2023 年 6 月 22 日（予定）

以上